
UCHWAŁA NR XLVI/267/2022 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą 
Miejską Kościerzyna a Gminą Nowa Karczma 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia międzygminnego nr WO-S.021.5.2018 
z dnia 29 sierpnia 2018 r. zawartego pomiędzy Gminą Miejską Kościerzyna a Gminą Nowa Karczma 
w sprawie powierzenia realizacji zadania – udzielenia mieszkańcom Gminy Nowa Karczma schronienia 
poprzez przyznanie tymczasowego miejsca w ogrzewalni dla osób bezdomnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414FF70C-2418-4A97-BC18-3C07FAD78A08. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozwiązanie porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą Miejską Kościerzyna a 
Gminą Nowa Karczma w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego polegającego na 
udzieleniu schronienia bezdomnym mieszkańcom Gminy Nowa Karczma w Ogrzewalni 
prowadzonej przez Miasto Kościerzyna podyktowane jest planowanym zamknięciem w/w obiektu. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami do rozwiązania porozumienia niezbędna jest zgoda Rady 
Gminy. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414FF70C-2418-4A97-BC18-3C07FAD78A08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



